1

ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  31/01/2005
Nomeia PARA MANDATO “PRÓ-TEMPORE” O COORDENADOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM BIOMEDICINA - Bacharelado da Unidade – Campus – Francisco Beltrão da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando que a primeira turma do curso de graduação em Biomedicina  da Unidade – Campus de Francisco Beltrão inicia suas atividades no corrente ano letivo, pelo seguinte

ATO EXECUTIVO

Art. 1º -
Nomeia COORDENADOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM BIOMEDICINA na modalidade bacharelado da Unidade – Campus da UNIPAR de FRANCISCO BELTRÃO, com mandato “pró-tempore” a iniciar-se a 1º de fevereiro do corrente, o professor RODRIGO BARBOSA DA CRUZ, (MF nº 4510).

Art. 2º -
Compete ao Coordenador de Curso exercer as atribuições elencadas em Ato Executivo específico da Reitoria.

Art. 3º -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama - Paraná, 31 de janeiro de 2005.

Dr. CANDIDO GARCIA

   REITOR – UNIPAR